SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 350/2025

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 331/2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, torna pública o resultado final do Edital nº 331, de 24 de outubro de 2025, publicado no
Boletim de Serviço Eletrônico em 24 de outubro de 2025, Edital para o Auxílio Financeiro à realização da
Curricularização da Extensão, destinado aos estudantes do curso de Letras - Português, na modalidade a
distância (EaD), polos Alegrete, Caçapava do Sul, Dom Pedrito, Jaguarão e Santana do Livramento.

Inscrição Candidato Resultado
final

347318 DENISE GUIMARAES DE SOUSA Classificada

347390 THIAGO TERRES Classificado

347946 CAROLINA SPILLARI CORONEL Classificada

347147 ANDRE SILVA VIEIRA

Desclassificado
(Candidato não
enviou plano
de ação das
atividades

extensionistas)

Bagé, 10 de novembro de 2025.

Edward Frederico Castro Pessano

Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO , Reitor, em
10/11/2025, às 17:08, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1892691 e o
código CRC 65FE3967.

Referência: Processo nº 23100.018829/2025-01 SEI nº 1892691

Boletim de Serviço Eletrônico em 10/11/2025

Edital GR 350 (1892691)         SEI 23100.018829/2025-01 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital GR 350 (1892691)